

سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری گرگان به چرخه توسعه شهری کمک می‌کند

شهردار گرگان از تأسیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری خبر داد و گفت: این سازمان به چرخه توسعه شهری کمک می‌کند.مهندس محمدرضا سیطی در هشتاد و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر گرگان به تشکیل سازمان جدید در شهرداری اشاره کرد و گفت: سازمان عمران و بازآفرینی شهری در ۶ ماه ابتدایی دوران مسئولیتم تأسیس شد و به استناد ماده ۵۶ قانون شهرداری ها، مالکیتش به طور کامل در اختیار شهرداری است.سیطی خاطرنشان کرد: با راه اندازی این سازمان، ما در سطح استان می توانیم فعالیت های عمرانی انجام دهیم و منبع درآمدی پایدار جدیدی را برای شهرداری ایجاد کنیم.وی ادامه داد: با اهتمام استاندار و معاون عمرانی او اولین کار سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری، اجرای پروژه کمربندی غربی گرگان به طول ۱۳ کیلومتر به شکل اننتی خواهد بود.سیطی اظهار امیدواری کرد: امیدوارم این سازمان به عنوان بازوی پیمانکاری و درآمدزایی شهرداری بتواند به چرخه توسعه شهری کمک کند.شهردار گرگان به تبدیل وضعیت کارکنان در دوره مدیریتی خود اشاره و بیان کرد: ۲۰۸ نفر نیروی شرکتی به قراردادی، ۱۴۰ نفر نیروی اپثارگری و قراردادی، ۲۸ نفر نیروی اپثارگری پیمانی به شرکتی و ۲۴ نفر نیروی پیمانی به رسمی آزمایشی تبدیل وضعیت شدند.سیطی خاطرنشان کرد: نگاه و سیاست ما بر این بوده که وضعیت شغلی و نیروی انسانی می بایست در ۶ ماه اول دوران مسئولیت تعیین تکلیف شوند که به این برنامه عمل پوشانیده شد.وی در پایان از ضرورت توسعه پروژه‌های مربوط به بازگشایی معابر شهری خبر داد و گفت: محورهای طبیعت ، نیایش، ملاقاتی و پارکبان در اولویت اجرای این طرح قرار دارند.

امدادرسانی آتشنشانی شهرداری گرگان در حادثه سقوط کارگر

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از امدادرسانی در حادثه سقوط کارگر ساختمانی خبر داد.مهندس موسی الرضا صفری در خصوص این حادثه اظهار داشت: پس از تماس اورژانس گرگان با سامانه ۱۲۵ در ساعت ۹ صبح و گزارش حادثه سقوط کارگر ساختمانی به درون چاهی به ارتفاع حدود ۵ متر، یک تیم عملیاتی از ایستگاه شماره ۲ به محل حادثه اعزام شد.صفری با بیان اینکه این حادثه در خیابان خرداد مرکزی اتفاق افتاد، گفت: ظاهرا کارگر ساختمانی مردی ۶۰ ساله بوده که جهت استفاده از بالابر در لبه چاه مخصوص فاضلاب ساختمان می ایستد که با توجه به سست بودن، دیواره زیر پایش تخریب شده و به درون چاه سقوط می کند.وی افزود: نیروهای عملیاتی حاضر در محل حادثه با کمک کارکنان اورژانس اقدام به ثابت نمودن کارگر ساختمانی بر روی سبد مخصوص حمل مصدوم نموده، با بالابر مخصوص وی را از درون چاه با رعایت موارد ایمنی و سلامت مصدوم بالا کشیده و جهت انتقال به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس می دهند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان با اشاره به اینکه بیشتر حوادث در محل کار، به ویژه سقوط از ارتفاع مربوط به کارگران ساختمانی است، توصیه کرد: کارگران عزیز حتما در محل کار خود از تجهیزات کامل نظیر کلاه، دستکش و چکمه و هارنس مخصوص مهار فرد جهت جلوگیری از سقوط استفاده نموده و موارد ایمنی در محل کار را رعایت کنند تا از حوادث اینچنین پیشگیری بعمل آید.

تحدید حدوداختصاصی
 در اجرای ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک کشور و تبصره آن شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یکباب سویت بشماره پلاک ۲۵۲ فرعی از ۲۱ اصلی مغفوز از پلاک ۱۰۵ فرعی از ۲۱ اصلی سنگ اصلی ۲۱ واقع در بخش ۲۶ گیلان که بعنوان شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یکباب سویت بصیاحت ۲۰۱/۵۷ متر مربع که بنام سید شهروز رضوی فرزند سید نورالدین منجر به رای هیئت بشماره ۲۱۵۸/۲۲۰۰/۲۱۸۰/۱۴۰۱۴ مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۱ گردیده است ونظر به اینکه تحدید حدود پلاک مذکور قبلا بعمل نیامده است لذا تحدید حدود پلاک فوق الذکر راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۱ محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد و مراتب جهت اطلاع مالکین مشاع و مجاورین آگهی می شود چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتقایی ملک داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت ۳۰ روز می توانند اعتراضی خود را کتبا با قید نشانی کامل به اداره ثبت اسناد و املاک ماسال تسلیم و رسید اخذ نمایند.ضمنا طبق ماده ۸۶ اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت محل تسلیم و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم نماید و گواهی طرح دعوا را به این اداره اعلام نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراضی و برابر مقررات عملیاتی ثبتی را ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۵/۲۵
۱۸۰۲ جعفر عبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ماسال

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد، در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع مراجعه متعثر به دادگاه نیست صادره سنندج. ۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بالمناقصه بنام ۱- آقای محمد غلامی فرزند صالح صادره سنندج و ۲- آقای محمد رضا غلامی فرزند صالح صادره سنندج تحت پلاک ۴۰۵۰ فرعی از ۴ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج به مساحت شش‌دانگ ۱۵۳۵/۹ متر مربع جزء نسق زراعه‌به شماره ۱۴۳۲۷ مورخ ۱۳۴۴/۱/۱۶ بنام آقایان ابوالمحمّد و صدیق و صالح شهرتین غلامی به ادرس سنندج روستای حسن ابدام الف ۱۹۵۷ تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۱/۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۶
هیوا احمدیان- رئیس ثبت منطقه دو سنندج

طراحی سیمای مناسب شهری در خیابان ایده‌آل توسط سازمان فضای سبز



یکی از خیابان‌های نمونه تبدیل سازد.

وی افزود: در این طرح تمام زوائد بصری حذف و منظر شهری در این مسیر مناسب‌سازی می‌شود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری ساری به اقدامات این سازمان در این خیابان اشاره کرد و لوله‌گذاری جهت آبیاری مکانیزه درختان و فضای سبز و نصب میله‌های پرچم میدان هلال‌احمر و بلوار طالقانی را ازجمله اقدامات این سازمان در این خیابان برشمرد.

زارع بابیان اینکه بستر کاشت جهت ایجاد فضای سبز در پیاده‌روهای این مسیر آماده‌شده است از نصب المان در خیابان ۱۸ دی و نصب نیمکت و سطل زباله در این خیابان خبر داد.

وی هرس درختان برای زیبایی منظر در خیابان ایده آل را از دیگر اقدامات در این خیابان برشمرد و افزود: کابل‌کشی تیرهای برق و نقاشی دیواری نیز از اقداماتی است که توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز در خیابان ایده آل به اجرا درآمد.

زارع تصریح کرد: اجرای طرح‌های در نظر گرفته‌شده در این خیابان نظام زندگی شهروندان را جهت‌دهی کرده و ظرفیت‌های گردشگری شهر را ارتقا و سلامت و شادابی شهروندان را به همراه خواهد داشت علاوه بر این باعث می‌شود تا شهروندان به حضور بیشتر در این خیابان ترغیب شوند.

خبر

رئیس شورای اسلامی شهر با اشاره به اینکه سال دوم شورا سال به ثمر نشستن نتایج است، گفت: تلاش شده است که میان دستگاه‌های خدمات رسان در اهواز هم افزایی و همدلی ایجاد شود چرا که کلید برون رفت از بسیاری از مشکلات شهر اهواز است

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری اهواز، سیاوش محمودی پیش از ظهر امروز چهارشنبه- نوزدهم مردادماه- در صحن علنی شورای اسلامی شهر اهواز که با حضور امینی شهردار اهواز و سردار شاهراپور فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: استان خوزستان یک استان استراتژیک است که همواره مورد طمع دشمن قرار دارد و با جمعیتی بالغ بر پنج میلیون نفر از لحاظ اقتصادی، سیاسی و اجتماعی یکی از استان‌های مهم و قطب اقتصادی کشور است.

وی افزود: حضور سنها و بسیجیان در استان سبب امنیت و آرامش استان شده‌اند و در وصف آنها می‌توان به جمله امام خمینی (ره) اشاره کرد که فرمودند اگر سپاه نبود، کشور هم نبود، هر آنچه که امروز داریم مروهون تلاش‌های این عزیزان و شهدای گرانقدر هستیم.

رئیس شورای اسلامی شهر اهواز ادامه داد: سپاه علاوه بر حضور در حوزه‌های دفاعی و امنیتی در مسائل اجتماعی و اقتصادی و جایی که کشور با بحران روبرو شده است همانند سیل سال ۹۸ در خط مقدم قرار داشت، در مسائلی مانند کرونا، اجتماعی و اشتغالزایی نیز خدمات ارزنده‌ای از سوی این نهاد صورت گرفته است.

خبر

۴ کشتی مسافربری داوطلب فعالیت در مسیر بوشهر دوحه



به عزم جدی برای بهره برداری هر چه سریع تر از زیرساخت های موردنیاز تردد دریایی از جمله پایانه بین المللی مسافربری دریایی بندر بوشهر شده است.

وی بیان کرد: در این راستا اکنون فرایند احداث زیرساخت‌های لازم به منظور انجام ترردهای دریایی از بوشهر به دوحه با سرعت بسیار خوبی در حال اجرا است که پیش بینی شده تا پیش از جام جهانی آماده بهره برداری شوند. وی بیان کرد: با هدف تسهیل در تردد شناورهای مسافربری پروژه لارپویی مربوط به پایانه مسافری تا عمق هشت متر انجام شده است.شکبئی نسب ادامه داد: ۲۵ مرداد سال جاری، پاکات مناقصه بهینه سازی سالن مسافری بندر بوشهر بازگشایی می شود که پس از انتخاب پیمانکار فعالیت این بخش به صورت سه شیفته انجام خواهد شد. وی گفت: بندر بوشهر در موضوع جام جهانی ۲۰۲۲ فوتبال قطر از سال گذشته فعالیت های منظم و منسجمی را آغاز کرده است تا بتواند در این رویداد میزبانی شایسته برای مسافران داخلی و خارجی باشد.

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر